9 LINHA LAJEADO SECO Líquido Locação/comodato 43 

10 LINHA ROCADOR Líquido Locação/comodato 82 

11 LINHA BORBOLETA Líquido Locação/comodato 41 

TOTAL 687 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
2.1. O preço mensal para o presente ajuste será de R$ 3.300,00 (Três Mil e Trezentos Reais), acei-
to pela CONTRATADA, entendendo como justo e suficiente para a entrega do objeto.  

2.2. O pagamento será efetuado em até o décimo (10º) dia útil subsequente ao da prestação dos 
serviços, mediante a apresentação da nota fiscal conferida e assinada com a confirmação do rece-